特約廠商合約書

立合約書人: 有限責任高雄榮民總醫院員消費合作社（以下簡稱甲方）

            呦 C1 號鋪                         （以下簡稱乙方）

茲經雙方同意簽立特約條款如下

一、有效日期:自簽約日起至民國 2021 年 12 月 31 日有效。本約有效期後,若雙

方無不續約之意思表示,同意合約自動展延。

二、甲方院內同仁於乙方店内消費,憑院內員工識別證,即享全店商品 9 折，若遇

特價期間特惠商品，取價低者得。

三、雙方資料於合約期間內如有異動,應主動告知對方,以利更新。

四、其他合約未列事宜需修訂合約時,得由雙方秉持誠信原則共同協議約定之,並

另立書面為本合約之附件。

五、本合約書乙式兩份,由甲乙方各持一份保存為憑。

立合約書人

甲方:有限責任高雄榮民總醫院員工消費合作社

負責人:陳垚生

經辦人:萬婉儀

TEL:(07)3422121＃71419

乙方:呦 C1 號鋪

負責人:林士欽

經辦人:藍琴茹

電話：0925859219

中華民國 110 年 4 月 20 日